

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Братков Валерий
Борисович

(подпись, фамилия, инициалы)

«19» 11 2021 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №288318)

Карпинское линейное производственное управление магистральных
газопроводов Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз
Югорск"

(полное наименование работодателя)

Российская Федерация, 624930, Свердловская область, г. Карпинск, 15 км
автодороги г. Карпинск - пос.Сосновка

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8622000931

(ИНН работодателя)

661402001

(КПП работодателя)

1028601843918

(ОГРН работодателя)

49.50.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Пахомов Владимир
Иванович

(подпись)

(Ф.И.О.)

19.11.2021

(дата)

Кадников Андрей
Николаевич

(подпись)

(Ф.И.О.)

19.11.2021

(дата)



(подпись)

Нелюбин Андрей
Михайлович

(Ф.И.О.)

19.11.2021

(дата)



(подпись)

Немцов Павел
Вячеславович

(Ф.И.О.)

19.11.2021

(дата)



(подпись)

Руф Владимир
Августович

(Ф.И.О.)

19.11.2021

(дата)



(подпись)

Мельников Дмитрий
Борисович

(Ф.И.О.)

19.11.2021

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Диспетчерская служба																							
3401001	Начальник службы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3401002	Начальник смены (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3401003	Оператор диспетчерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	(производственно-диспетчерской) службы																							
Служба по хранению материально-технических ресурсов и содержанию объектов																								
3413001	Начальник службы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3413011	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3413012	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3413013	Столяр строительный	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3413014	Исполнитель художественно-оформительск	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3413031	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба энергоснабжения																								
3406001	Начальник службы (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3406002	Техник (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3406003	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3406005	Инженер (1 категории по РЗиА)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3406006	Инженер (ТВС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3406007	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3406008	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3406010	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3406015	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3406016	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3406017	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба связи																								
3416401	Начальник службы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3416404	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3416405	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3416406	Старший электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3416407	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3416408	Электромонтер станционного-оборудования радиорелейных линий связи	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3416409	Линейщик-мачтовик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

3416410	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3416411	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба защиты от коррозии																							
3428001	Начальник службы (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428002	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428003	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428004	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428005	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428006	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428007	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Братков Валерий Борисович

(ФИО)

19.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Пахомов Владимир Иванович

(ФИО)

19.11.2021

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Кадников Андрей Николаевич

(ФИО)

19.11.2021

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Нелюбин Андрей Михайлович

(ФИО)

19.11.2021

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых отношений

(должность)

(подпись)

Немцов Павел Вячеславович

(ФИО)

19.11.2021

(дата)

